
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 2590 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291148 Datum vydání: 17.11.2024

Cena za nemovitost:

10 000 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

Exkluzivně nabízím jedinečný rovinatý pozemek obdélníkového
tvaru o celkové výměře 2.590 m2, který se nachází pouhé 2 km od
města Nymburk, v katastrálním území Nymburk. Pozemek přímo
sousedí se zatopenou pískovnou, která přidává na atraktivitě celé
lokality.

Podle územního plánu je pozemek určen pro stavbu areálu pro
hromadnou rekreaci, což nabízí široké možnosti využití – od
vybudování kempů, tábořišť, koupališť, glampingu až po sportovní
areál s ubytováním.

Okolí je bohaté na přírodní krásy, v okolí se rozprostírají
borovicové Lesy, které poskytují ideální prostředí pro odpočinek a
různé outdoorové aktivity.

Pozemek je výborně dostupný -  pouhých 25 minut jízdy autem z
Horních Počernic a necelých 5 minut do centra Nymburka.

Financování je možné prostřednictvím hypotéky, a ráda vám s
jejím vyřízením pomohu.

Pokud máte zájem o více informací nebo chcete domluvit
prohlídku, neváhejte mě kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4291148
Inzerát aktualizován: 17.11.2024
Inzerát vydán: 10.11.2024
ID zakázky v RK: 401924
Plocha: 2590 m2
Plocha pozemku: 2590 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Šárka Sabová, DiS.
Tel:

+420776636121
Email:

sabova.team@remax-

czech.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


